pressupostària 5100.1711.22699 per un import de dos mil cent disset euros amb 
cinquanta cèntims IVA inclòs (2.117,50 euros IVA inclòs) per a l’any 2025. Aprovar 
l’autorització (A) núm.: 220259000042 a càrrec de l’aplicació pressupostària 
5100.1711.22699 per un import de quatre mil dos-cents trenta-cinc euros IVA inclòs 
(4.235,00 euros IVA inclòs) per a l’any 2026 i dos mil cent disset euros amb 
cinquanta cèntims (2.114,50 euros IVA inclòs) per a l’any 2027. 

QUART. Publicar el plec de clàusules administratives i tots els informes al perfil 
del contractant de l’Ajuntament de Martorelles i donar un termini no inferior a 15